
 

 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “SLO LATVIA” 
Reģ. Nr. 40003493909 

Malēju iela 1A, Rīga, LV 1057 
Tālr.: +371 6711 4444, fakss: +371 6711 4040, e-pasts: slo-latvia@slo.lv 

Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle  www.slo.lv 
IBAN Nr. LV89NDEA0000080038791 (LVL) 
IBAN Nr. LV07NDEA0000080147064 (EUR) 

 
 
 
2018. gada 3. septembrī 
 

Rīgā 
 

ATSAUKSME 
 

 Uzņēmums SIA „SLO LATVIA” sadarbojās ar SIA “ADROS” personāla atlases projektā 
– “Apgaismes tehnikas produktu grupas vadītājs” 2018. gada jūnijā-augustā.  
 Uzņēmuma pārstāves – Iveta Šmite un projekta vadītāja - psiholoģe Oksana Komašilo 
intervijās ar SIA “SLO LATVIA” vadības komandu apzināja amata profilu, vienojās par 
projekta termiņiem. 
 Noteiktajā laikā saņēmām detalizētus kandidātu profilus, kuros Oksana bija precīzi 
raksturojusi kandidātu stiprās un vājās puses, attīstības un izaugsmes vēlmes. Tikāmies 
ar visiem kandidātiem pirmajā intervijā, piedaloties Oksanai un kopīgi izvēlējāmies 
kandidātus uz nākamo atlases kārtu – praktiska uzdevuma prezentāciju. 
 Arī visās prezentācijās saņēmām Oksanas atbalstu un ieteikumus par katru no 
kandidātiem. 
 Kopīgi esam pieņēmuši gala lēmumu un viens no kandidātiem ir uzsācis darbu mūsu 
uzņēmumā. 
 Īpaši vēlos pateikties SIA “ADROS” un īpaši Oksanai Komašilo par profesionālo un 
individuālo pieeju un atbalstu visā atlases projekta gaitā. 
 Uzņēmuma vadībai Oksana Komašilo nodrošināja kvalitatīvu atgriezenisko saiti 
informējot par kandidātu īpašībām, piemērotību konkrētajam amatam un kandidāta 
attīstību. Visi piedāvātie kandidāti bija kvalitatīvi, interesanti un atbilstoši mūsu prasībām. 
 Atlases process tika veikts strukturēti un iekļaujoties termiņos. 
 
 
 
 
 
SIA „SLO Latvia” 
Valdes locekle      D.Zorgevica 

 

 

 

 


